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– Jag testade att åka vattenskidor och det
var verkligen häftigt. Sporterna var kul,
men jag gillade nog det runt omkring ännu
mer. Det fanns ju sjukt många snygga tjejer
där och jag flirtade hela tiden. 

Hannes fyller i med att det var fullt ös
och man hann inte tänka på dem där hem-
ma alls.

– Jag gillade att strosa omkring på stan
och bara kolla in allt. Det var supervarmt på
dagarna så ibland ville man bara ta det lugnt
och sitta i skuggan eller bada. På kvällarna
var det barer och discon som gällde. Så him-
la kul alltså.

Kul med varandra

Susann var med på resan tillsammans med
Agnes (Agi) Serfösö som jobbat i Orange
klass och känner alla killarna väl. De ville
kolla hur allt funkade, både med hotellet
som var anpassat för rörelsehindrade och
med alla aktiviteterna på Handi sport. Och
allt flöt på fantastiskt bra.

– Det var så roligt att se hur kul killarna
hade det. Och alla assistenter som var med
var helt fantastiska, säger Susann.

Nu hoppas hon att fler kommer vilja tes-
ta konceptet. Hon har startat ett resebolag,
Movimientos, som säljer resor till Mallorca
för funktionshindrade. Tanken är att det ska
vara lätt att resa och uppleva både alla akti-
viteter som finns på Handisport och ha en
härlig solsemester. Det kan vara kompis-
gäng, familjer, arbetsgrupper – ja vem som
helst som vill ha ett tillgängligt resmål med
mycket att erbjuda.

Killarna vill aldrig sluta prata om veckan.
Sanny minns med en massa fniss och skratt
dom där brittiska tjejerna som körde iväg
assistenterna för de vill vara ifred med San-
ny och de andra – »jag fick ju en puss ock-
så«.  Gabriel tycker det kändes jättekul att få
visa upp Mallis för sina kompisar och att få

presentera dem för sina spanska vänner.
Anton minns poolen på hotellområdet –
»man kunde kasta sig i när som helst och
det var superskönt«. Hannes gillade stran-
den och kvällarna på balkongen – »då satt vi
och snackade och hade mysigt«. 

Går inte att uttrycka i ord

Det märks att gänget har en massa minnen
som inte går att uttrycka i ord. Det är käns-
lan av samhörighet, alla stunderna man de-
lade och allt man upplevde. Kanske är det
alldeles extra speciellt för ungdomar som i
vanliga fall inte kan göra så mycket sponta-
na saker i vardagen. Den här resan var för-
sta gången de var hemifrån så länge och så
långt bort tillsammans med kompisarna
och det har blivit ett minne för livet.

Susann är nu i full gång med att planera
för nästa resa. I juni bär det av igen och på
frågan om de vill åka med svarar alla
JAAAAA!

MARIA ENNERFORS

Fakta om Movimientos
Movimientos är ett företag som för-
medlar resor för personer med funk-
tionsnedsättning till Mallorca.

RES DIT tillsammans med familj &
vänner. Bo bekvämt på anpassade 
hotell. Delta i stiftelsen La Fundación
Handi - sports fantastiska idrottsaktivi-
teter, t ex golf, 4X4 / Superfour, blok -
art, segling, kanotpaddling, vatten -
skidåkning,  dykning m. tuber, Vandring
/Hiking samt Hästterapi.

VILL DU VETA MER kan du gå in på
www.movimientos.se eller anmäl in-
tresse och ställ frågor på 
movimientos@movimientos.se. 

»Shit pommes frites – 

vad kul«, säger Anton.
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